关于 2025 年第十八届校园文体艺术节
成功立项项目的公示

校内各团学组织、学生组织：

根据《关于开展 2025 年第十八届校园文体艺术节项目申报

工作的通知》（东莞城团〔2024〕27 号），校团委开展了 2025

年第十八届校园文体艺术节申报、评审工作，遴选出 12个立项项

目，现将立项结果予以公布，详情可向校学生会办公室咨询。

现将拟立项项目公示如下：

序号 活动名称 开展时间 主办单位 承办单位

1

第十届“墨韵传情颂伟业,

知行合一绘新景”校园书画

大赛

2025年 3月-6月

共青团

东莞城市学院

委员会

校学生会

2
第五届“青春跃影·校园定

向欢跑汇”定向越野活动
2025年 3月-4月 城建与智造学院

3
第九届“乡村振兴谱新篇，

擎绘振兴蓝图”微电影大赛
2025年 3月-5月 创意设计学院

4
第三届“青春跃动，篮梦飞

扬”校院学生会篮球友谊赛
2025年 3月-6月 校学生会

共青团东莞城市学院委员会

— 2 —

序号 活动名称 开展时间 主办单位 承办单位

5

第二届“以青春为基，筑缤

纷之梦”校园缤纷彩虹跑活

动

2025年 3月-6月

共青团

东莞城市学院

委员会

校学生会

6
首届“华彩城院·汉裳雅秀”

汉服走秀比赛
2025年 3月-5月

新传媒与

艺术学院

7
第十九届“音浪潮头，青春

领航”校园十大歌手比赛
2025年 4月-5月

校团委

大学生艺术团

8

第二届“花 YOUNG青春

向未来，乐趣筑梦百千万”

趣味挑战赛

2025年 5月-6月 商学院

9
第六届“以辩启思，以论明

理”明理杯辩论赛
2025年 4月-5月 辩论协会

10
第六届“诗韵华章，异彩纷

呈”诗词风云大赛
2025年 3月-4月 语言文化学院

11

第八届“绿美广东，公益先

行”青苗杯大学生公益项目

设计大赛

2025年 3月-5月 法学院

12
首届“‘羽’跃巅峰，‘竞’展

风华”羽毛球赛
2025年 3月-5月

人工智能学院

羽毛球协会

— 3 —

公示期为 2025年 1月 6日至 10日。如对公示内容有异议，

请在公示期内以书面形式向校团委反映，并提供相关证明材料。

以个人名义反映的，请提供真实姓名、联系方式；以单位名义反

映的，请提供单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式。公示

期内未反映问题的个人或单位，视为对公示内容无异议。

联 系 人：谭晓盈、谢怡锨

联系地址：大学生活动中心 6E219室

共青团东莞城市学院委员会

2025年 1月 3日

	共青团东莞城市学院委员会